
1. Grille de tarifs de la MAM'Ma Mia

Un contrat minimum de 36 heures sera demandé. Nos tarifs se basent sur le nombre de semaines

TARIF D'ACCUEIL BRUT
Salaire horaire de base sur 45 semaines 3,95€

Salaire horaire de base sur 44 semaines 4,03€

Salaire horaire de base sur 43 semaines 4,11€

Salaire horaire de base sur 42 semaines 4,18€

Salaire horaire de base sur 41 semaines 4,25€

Salaire horaire de base sur 40 semaines 4,35€

Salaire horaire de base sur 39 semaines 4,45€

Salaire horaire de base sur 38 semaines 4,65€

Salaire horaire de base sur 37 semaines 4,72€

Salaire horaire de base sur 36 semaines 4,83€

Salaire horaire enfant scolarisé 4,50€

Heure complémentaire ( jusqu'à 45 h) Tarif correspondant au nombre de semaines

Heures supplémentaires mensualisées Tarif correspondant au nombre de semaines + 25%

Heures majorées ( à partir de la 46H ) Tarif correspondant au nombre de semaines + 25%

INDEMNITÉS DE REPAS NET
Petit déjeuner 1,20€

Déjeuner moins de 18 mois 2,50€

Plus de 18 mois 3,50€

Goûter moins de 18 mois 1,00€

Plus de 18 mois 1,30€

Dîner

Bain 1,20€

INDEMNITÉS D'ENTRETIEN NET NET
Indemnité entretien jusqu’à 9 heures incluses 3,03€

Indemnité entretien plus de 9heures + 0,33€/heure

COTISATION MENSUELLE A L'ASSOCIATION NET
7€


